様式４
認定書の再交付申請書
　　年　　月　　日
大分県木材協同組合連合会
代表理事　　　　　　　　　殿
（申請者）
事業者の所在地
事業者の名称
代表者の氏名　　　　　　　　　　　　印
電 話 番 号
「合法性・持続可能性の証明及び発電利用に供する木質バイオマスの証明に係る事業者認定実施要領」第六の規定により、認定書の再交付を申請いたします。
記
１　再交付の理由
　 ２　認定区分　　　　（　　）合法性・持続可能性の証明
　　 　　　　　　　　　（　　）発電利用に供する木質バイオマスの証明

３　認定書交付年月日　　　　　　　　年　　月　　日
４　団体認定番号　　　　　　　大木連合法第　　　　号
大木連発電第　　　　号
PAGE